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Dnia 28 kwietnia 2016r. w Szkole Podstawowej nr 1 w Mławie odbył się dla klas I-III
apel o tematyce ekologicznej. Uczniowie z klasy Ib pod kierunkiem p. Hanny
Wietechy przedstawili inscenizację, mówiącą o konieczności ochrony środowiska
przyrodniczego. Po części artystycznej odbyło się podsumowanie XV Powiatowego
Turnieju Wiedzy o Przyrodzie i Regionie pt. „Świat wokół nas”.

 12 kwietnia odbył się II etap konkursu, w którym wzięło udział 18 reprezentantów
klas drugich i 15 klas trzecich ze szkół podstawowych powiatu mławskiego. Test
trwał 60 minut, dotyczył świata roślin i zwierząt, ochrony przyrody, ekologii oraz
znajomości mapy Polski. Turniej przygotowały i prowadziły panie: L. Domańska, H.
Wietecha i M. Bąk. Zwycięzcy oraz osoby wyróżnione otrzymali dyplomy i upominki.
Nauczyciele, którzy przygotowali uczniów do turnieju otrzymali podziękowania. A oto
laureaci turnieju:

W kategorii klas II:

1miejsce -  Tymoteusz Jędrzejewski – SP4  Mława
2 miejsce – Piotr Wiśniewski – SP 7  Mława
3 miejsce – Tomasz Humen – SP4  Mława

Wyróżnienia:

Paweł Grzywiński – SP7 Mława

Szymon Rakowski – SP6 Mława

Kornelia Karwaszewska – SP6 Mława

Michał Stolarczyk – SP1 Mława

Maciej Sumeradzki – SP7 Mława
W kategorii klas III:

1 miejsce – Adam Piłkowski – SP1 Mława
2 miejsce – Adam Witkowski  – SP 1 Mława
2 miejsce – Robert Chodubski – KSP Mława
3 miejsce – Zuzanna Olszak – SP7  Mława  

Wyróżnienia:



Alicja Nowicka – SP Dzierzgowo

Julia Borowska – SP4 Mława

Miłosz Wronko – SP Bogurzyn

Jan Zasina – SP Wieczfnia

Maja Błażejewska – SP 4 Mława

Gratulujemy! Zapraszamy na turniej za rok!

Na koniec uroczystości został podsumowany szkolny konkurs plastyczny „Jem owoce
i warzywa, bo to dobrze na mnie wpływa” w ramach programu „Owoce i warzywa w
Szkole”. Organizatorami konkursu były panie: U. Smolińska i J. Tatuch.

Nagrody i dyplomy otrzymali:

Klasy pierwsze:

I miejsce – Maja Sadowska  - z kl. Ic

II miejsce – Magdalena Osiecka – z kl. Ic

Wyróżnienie:

Julia Chaborska – z kl. Ic

Jakub Maruszewski – z kl. Ib

Klasy drugie:

I miejsce – Malwina Sarnecka – kl. IIb

II miejsce – Maja Wydrzyńska – kl. IIa

III miejsce – Zuzanna Rzeplińska – kl. IIa

Klasy trzecie:

I miejsce – Natalia Krystkiewicz
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